OTYET O BbINOJ/IHEHNI
MYHWNUWNANBHOIO 3A0AHNA
3a IV kBaptan 2017 rog
HanmeHOBaHVe MYyHUUNNANLHOTO yypexaeHns ropoga KoranbiMa
ropoga Koransima «KonoK0oMbUYNK»
Buabl feAaTenibHOCTU MYHULMNANBHOTO yupexaeHus ropoga Koransima
- obpasoBatenibHas 4eATeNlbHOCTb;
- NPUCMOTP U yXO4
Bug MyHMUMnanbHOro yupexzaeHusa ropoga Koranbima foLWKonbHas o6pasoBaTesibHas opraHm3aums
[MepnoanyHocTs 1KBapTan
(yKa3blBaeTcs B COOTBETCTBMM C NEPUOSNUYHOCTbIO NMPEACTaBNeHUs 0TYETA O BbIMOSHEHUWN MYHULMNANBHOIO 3a/jaHNA, YCTAHOB/IEHHON B
MYHULWUNANLHOM 3afaHnn)
YacTb 1. CBegeHuMsa 06 oKasbiBaeMbIX MyHULMMNANbHbIX ycnyraxl
Paspen |

1. HanmeHOBaHMe MYHULUNANBHON ycnyrn «Peannsalus 0CHOBHbIX 06l e06pa30oBaTe/lbHbIX NPOrpaMmm AOLKO/IbHOr0 06pa3oBaHuMs»
2. KaTeropuu notpebuTtenein MyHULUUNanbHOW ycnyrn (uanyeckne nuua B Bospacte Ao 8 net
3. CBefieHMsA 0 (haKTUYeCKOM LOCTUMXKEHUW NoKa3aTeNien, XapakTepusyLuinx 06beM 1 (M1n) KayecTBO MyHULUNANBHON YCNyrn:

MokasaTenb KayecTBa MyHWULMNAALHONR yCnyru

YHUKanb-
o o MokasaTenb, xapakTepusyoLLmnii
Hblli HOMEp MokasaTenb, XapaKTepu3yoLnii cogepxaHue cnoBus (tho prI) gKa??;IHVL:-;
peecTpoBoii MYHULUMANbHOR yCnyru y pmel) eqnHmua STKnoHe
3anucu MYyHULANANBEHOM yCyTun n3MepeHuns no Hue
OKEN npeBbILL
YTBEDKAEHO B oo neno aloulee,
MYHULN- gonyctumoe ponyct
HavMeHOoBaHue NATbHOM (BO3MOXHOE)
nokasarens OTYETHYI0 nmoe
HaumeHoBa 3aflaHun Ha naty OTK/NIOHEHNE (B03MO
HavMeHOoBaHue HavMeHOBaHWe (HauMeHoBaHMe  (HavMeHOBaHue HanMeHoBaHmWe Hue KO, ro
XHoe)
nokasatens) nokasaTens) nokasarens) rnokasarens) nokasarens) rokasarens 3HaMeH
e
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
o o [onsa pogutenei (3a50HHb|x
85 npeacrasuTenei),
§ g Y,0BNETBOPEHHBIX YCNIOBUAMU 1
e9q O6pasoBaTenbHas KayeCTBOM NpefocTaBnsemMoi
~od i
o nporpamma obpasosarenibHoi ycnyru (o1
88g porp 1-3 net 0YHas P yenyr ( npoueHT 744 90 99 0% 10%
S38 [OLKONBHOrO o6Lero KonuyecTsa
S 8 obpa3oBaHus onpaLivMBaeMbIX poauTenei
e % (3aKOHHbIX NpefcTaBuTENeif)
SR BOCMNUTaHHUKOB
o

oT 110 3 neT)

MyHUUMNanbHOe aBTOHOMHOE A0LWKONbHOEe 06pa3oBaTe/IbHOE YUpeXaeHue

npuvnHa
OTK/NOHEHNA

14

Mo ntoram
aHKeTupoBaHUA B
Lekabpe 2017
roga pogutenu
YA0BNETBOPEHbI
YC/IOBUAMU 1
KayecTBOM
npesLocTaBnsemMoii
06pasoBatesibHO
ycnyru



000000000007430000811784000300300301006100101

O6pasoBaTefbHas
nporpamMmma
[OLIKONbHOIO
06pa3oBaHus

3-8 net

0OYHaA

[lons BocNUTaHHMKOB CTapLUero
[OLLKONMbHOTO BO3pacTa,
0XBaYeHHbIX yCnyramu

[ONONHNTENbHOTO 06pa3oBaHns

Ha 6a3se [OLIKOMbHbIX
06pa3oBaTenbHbIX OpraHu3auuii
- nocetleHne 6ecnnaTHbIx
KPY>XKOB, CeKuuii
(oT uncna BoCNUTaHHNKOB
CTapLUero JOLKONbLHOrO
BO3pacTa)

[Jonsa pogutenein (3aKOHHbIX
npeacTaBuTenei),
YL,0BNETBOPEHHbIX YCMOBUAMU 1
KayeCTBOM MpeAocTaBnseMoin
obpasoBatefibHoi ycnyru (o1
06LLero KonuyecTea
onpaLuvBaembIX poanTenei
(3aKOHHbIX MpeacTaBuUTeNeid)
BOCMUTAHHWKOB
oT 3 A0 8 feT)

[ons negarornyecknx
pa6OTHWMKOB, UMEIOLLUX MEPBYIO
1 BbICLLYO KBANU(UKALMOHHYIO

KaTeropuo
(0T 06Liero KonmyecTsa

nefarornyeckux paboTHMKOB)

[ona negaroros, NpoLIeALLINX
KypCOBYO MOAr0TOBKY NO
®rocC 4o (ot obuwero
KONM4ecTBa nefarornyeckmx
paboTHUKOB)

npoueHT

NpOLEHT

MPOLEHT

npoLeHT

744

744

744

744

70 70 0%

90 99 0%
51 38,5 0%
33 73 0%

o utoram
aHKeTVpOBaHNA B
nekabpe 2017
rofa pogutenu
YLOBETBOPEHbI
YCNOBUAMMU 1
KayecTBOM
npefocTasnseMoi
06pa3oBaTe/ibHOM
yenyru

10%

B 4 kBapTane
YBOJIMIUCH
negarorn ¢ 1
KaTeropuein.
MnaHunpyeTca
24,5%  npoxoxpeHue
arTectauum Ha 1
1 BbICLLYIO
KB.KaTeropuv B
2018 rogy.

Ana peanusaummn
nporpamMmmbl no
LaxmMaTHoMy
06pa3oBaHuIo 1
KOPPEKLMOHHO
paboThbl € feTbMuU
B rpynnax
KOMOWHUPOBaHHO
|7|
Hanpas/fIeHHOCTH
HeKoTopble
negarorn 4Oy
npownu KK 3a
cyer
CO6CTBEHHbIX
CpeacTs

121,2%



000000000007439°2
17840001004003 OJ\OO
00101

ApantupoBaHHa

o6pasoBate/ibHa
ﬂ
nporpamma
[OLIKONbHOTO
06pa3oBaHus

3-8 net

OYHasa

[Lons poanteneit (3aKOHHbIX

npegcTaBuTenei),

Y0BNETBOPEHHBIX YCNOBUSMU U
KayecTBOM NpefoCcTaBnseMo
o6pasoBaTenbHoii ycnyru (o1

06LLero KonmyecTea
onpalumBaembIx poguTenei
(3aKOHHbIX NpefcTaBuUTENeil)

BOCMNMUTaHHNKOB

JaHHoi KaTeropum)

npoLeHT

744

90

3.2. CBefieHUNn 0 (haKTUUYECKOM AOCTMXEHWUWN NoKasaTeneid, XxapakTepusyowmx 06beM MyHULMNANbHOR YCyru:

YHUKanNbHbI
Homep
peecTpoBoi
3anucu

0000000000074

3000081178400

0300300201007
100101

0000000000074

3000081178400

0300300301006
100101

000007
430000
811784
000100
400301
006100

(HammeHoBaHue

nokasarens)

O6pasoBate/ibHas
nporpamma
[OLIKONBHOIO
o0bpa3oBaHus

O6pa3soBatesibHas
nporpamma
[OLIKONBHOrO
0bpa3oBaHus

AjanTupoBaHHas
obpasoBatesibHas
nporpamMmmMa
[OLIKO/BHOIO

MokasaTesb, XapaKTepu3yoLinii cofepxarue
MYHULMNANLHOMR yCnyru

(HanmeHo-
BaHue
nokasarens

1-3 net

3-8 net

3-8 net

Moka3sartens,
XapakTepusytoLuii
ycnosus (popmbl)
OKasaHus
MYHWULUMNANbHOM
ycnyru

(HammeH (HammeH
0-BaHue 0-BaHue
rnokasate  nokasat
ns) ens)

5 6
0YHas -
0YHas -
OuyHasa

MokasaTenb 06beMa MyHULMNANLHON yCnyru

HanMeHoBaHNe
nokasarensa

7

Yucno
BOCNUTaHHWUKOB

Konunyectso
BOCMUTAHHWKOB,
NPUXoAALLMNXCS
Ha ofjHOro
negarora

Yucno
BOCNUTAHHUKOB

Konunyectso
BOCMUTAHHUKOB,
NPUXOAALLNXCH
Ha 0flHOro
negjarora

Yucno
BOCMUTAHHNKOB

eanHuLA
“3MepeHus no
OKEWN

HauMeHOo-
BaHue

8

4enoBek

4enoBek

4enoBek

4enosek

yenosek

Kog

001

001

001

001

001

YTBEpPXJ€eHO B
MYHULMNANLHO
M 3afjaHUK Ha
rog

10

115

9,7

392

9,7

ncn
on-
HEH
0 Ha
0oT4e

Hyto
pary

1m

10,1

413

10,1

10

fonyc
™-
moe
(BO3M
0XHOe
OTK/I0
He-
Hne

5%

5%

5%

5%

5%

99

OTK/IOHEH
Ve,
npesbl-
watouee
[OnyCTUM
oe
(BO3MOXH
0e)
3HayeHue

13

1,5%

0,9%

0,4%

0,9%

20%

0%

10%

o ntoram
aHKeTUpoBaHUs B
nekabpe 2017
rofa poautenu
YLOBNETBOPEHbI
YCNOBUAMUN U
KayecTBOM
npegocTaBnseMoii
06pa3oBaTefibHOi

ycnyru

CpefiH
e_
rofj080
i
pasmep
nnarsl
(ueHa,

Tapnd)

NpnYnHa OTKNOHEHNA

14 15

dakTnyeckoe
npebbiBaHue AeTeli B
rpynne COOTBETCTBYET
Hopmam CaHlMunH



0bpa3osaHus Konnuectso
BOCMWUTaHHWKOB, yenosek
NPpUXoAALLMXCA
Ha OfiHOro
negarora
Pasgen Il
1. HanmeHoBaHune MyHVILI,VII'I&J'IbHOVI ycnyru «|_|pl/ICMOTp n yxoa»
YHUKabHbIA MokasaTeNb, XapaKTepusytoLuii cogepxaHme Moka3aTeNb, XapakTepusyoLLnii
HoMep MYHWULMMANbHOR ycnyru ycnosus (hopmbl) BbINOMHEHNS
peecTpoBoOii MYHULMNANbHO’ yCnyru
sanen HaMmMeHOoBaHue
rnokasarens
(HaumeHOBaHMe (HaWMeHOBaHMe (HaWMeHOBaHME (HaMMeHOoBaHWe (HauMeHOBaHue
nokasarens) nokasarens) rokasartens) nokasarens) nokasarens)

1 2 3 4 5 6 7
0000000000074 thmsmueckue o4Has rpynna MocellaeMocTb
3000081178500 nmua, 3a (1-3 ner) NOJIHOTO AHSA BOCMMUTaHHMKOB

4300500006 UCKNOYEHNEM
000100101 NbrOTHbIX
KaTeropuii
0000000000074 (hmsmueckue oyHas (3-8 ner) rpynna MoceLaemocTb
3000081178500 nua, 3a NOHOrO fHA BOCMUTaHHNKOB
1100300006003  uncknoyeHmem
100101 NbFOTHbIX
KaTeropuii

001

9,7

101

5% 0,9%

MokasaTeNib KauecTBa MyHULUNANLHONA yciyru

eAnHnua n3mMepeHuna

no OKEUM

HaumeHoBaHue
nokasarensa

8
[eTo-aeHb

KONM4ecTBo
[Hen,
NPONYyLLEHHbIX
OfHUM
pe6eHKOM no
60ne3Hu B rog

[eTo-aeHb

KONMYecTBO
[Hen,
NPONYLLEHHbIX
0fHUM
pe6eHKOM no
60ne3HN B rof

2. Kateropum notpebutenein myHuumnanbHoOM ycnyrun guanyeckume nuua B Bo3pacTe 4o 8 net
3. CBeaeHUs 0 hakTUYEeCKOM AOCTUXEHUN MOKa3aTenen, xapakTepmayrounx o6bem n (MAKM) Ka4ecTBO MyHULUNANbHOW YCNYTW:
3.1. CBegeHns 0 hakTMUYeCKOM AOCTUXEHUN MOKasaTenei, XapakTepusyowmnx Ka4ecTBo MyHULUNANbHOW YCYTW:

Kog

744

744

744

744

YTBEPXZEHO B
MYHULMMNaAbHOM
3aflaHum Ha rog,

10

17 250

He 6onee 30

62 000

He 6onee 30

NCMONMHEHO AgonycTumoe

Ha
OTYETHYIO
paty

n

17 844

25,5

68 679

255

(BO3MOXHOE)
OTK/IOHEHUe

12
5%

5%

5%

5%

OTK/IOHEHW
€
npeBblLLato
Lee
[onycTtumo
e
(BO3MOXHO

€)

3HaueHue
13

1,6%

5,8%

npnynHa
OTKNOHEHUA

14



3.2. CBefieHMsi 0 haKTUYECKOM AOCTMXKEHMM MOKas3aTenei, XxapakTepnayowumx 06beM MyHULMNANbHON YCYTH:

YHUKaNnbHbI
1 Homep
peecTpoBoii
3anucu

0000000000
0743000081
1785004300
5000060001
00101

0000000000
0743000081
1785001100
3000060031
00101

MokasaTeNb, XapakTepu3ytoLLmnii cogepxaHue
MYHULUNANbHOA ycnyru

nokasarens)

husunyeckue
nmua, 3a

UCKNOYEHNEM
NbFOTHbIX
KaTeropwmii

husnyeckmne
nmua, 3a

UCKNIOYEHNEM
NbFOTHBIX
Kateropwuii

(HaumeHOBaHWe (HaWMeHOBaHMe (HaWMeHOBaHMe

nokasarens)

O4YHada
(1-3 neT)

oy4Has (3-8 ner)

MokasaTtenb, xapakTepumayoLwnii
ycnosus (hopmbl) BbINONHEHUA
MYHULMUNANbHON ycnyru

(HanmeHOBaHW (HaMMeHOBaHMWe
e nokasarens) nokasarens)

rpynna
MOMHOTO fHs

rpynna
MOHOIO AHA

MokasaTenb 06beMa MyHULUNANbLHOI ycayru

efUHULA N3MepeHus

HauMeHoBaHue no OKEN
nokasarens
HaMMeHOBaHMe
7 8
Yuncno
yenoBek
BOCMUTAHHMKOB
Yuncno
YyenoBek
BOCNMUTAHHMKOB

Kop,

9

001

001

YTBEPX/EHO B

MYHMLMNANbHO

M 3aflaHuK Ha
rog

10

115

400

MCNONHEH
0 Ha
OTYETHYIO
fary

11

423

fonyctu
moe

(BO3MOX
Hoe)

OTK/IOHE
Hue

12

5%

5%

OTK/NOH
eHue,
npesbl
watoue
e
ponyct
nmoe
(so3mo
XHoe)
3HayeH
ne

13

1,5%

npuynHa
OTKNOHEeHNA

14



