ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

за IV квартал 2017 год

Наименование муниципального учреждения города Когалыма <u>Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Когалыма «Колокольчик»</u>

Виды деятельности муниципального учреждения города Когалыма

- образовательная деятельность;
- присмотр и уход

Вид муниципального учреждения города Когалыма дошкольная образовательная организация

Периодичность 1 квартал

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах¹

Раздел I

- 1. Наименование муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования»
- 2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица в возрасте до 8 лет
- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникаль-	_			Показатель, характеризующий		Показатель качества муниципальной услуги										
ный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			условия (формы) оказания муниципальной услуги			единиц измерени: ОКЕИ	я по	утверждено в			отклоне ние превыш ающее,				
	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	наименование показателя	наименова ние показателя	код	муници- пальном задании на год	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение	допуст имое (возмо жное) значени е	причина отклонения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
000000000000743000081 17840003003002010071 00101	Образовательная программа дошкольного образования	-	1-3 лет	очная	-	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги (от общего количества опрашиваемых родителей (законных представителей) воспитанников от 1 до 3 лет)	процент	744	90	99	0%	10%	По итогам анкетирования в декабре 2017 года родители удовлетворены условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги			

					Доля воспитанников старшего дошкольного возраста, охваченных услугами дополнительного образования на базе дошкольных образовательных организаций — посещение бесплатных кружков, секций (от числа воспитанников старшего дошкольного возраста)		744	70	70	0%	-	-
					Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги (от общего количества опрашиваемых родителей (законных представителей) воспитанников от 3 до 8 лет)	процент	744	90	99	0%	10%	По итогам анкетирования декабре 2017 года родител удовлетворен условиями и качеством предоставляем образовательн услуги
Образовательная программа дошкольного образования	-12.	3-8 лет	очная	-	Доля педагогических работников, имеющих первую и высшую квалификационную категорию (от общего количества педагогических работников)	процент	744	51	38,5	0%	24,5%	В 4 квартале уволились педагоги с 1 категорией. Планируетс прохождени аттестации не и высшую кв.категории 2018 году.
					Доля педагогов, прошедших курсовую подготовку по ФГОС ДО (от общего количества педагогических работников)	процент	744	33	73	0%	121,2%	Для реализац программы и шахматном образованик коррекционн работы с деть в группах комбинирова й направленном некоторые педагоги ДС прошли КПК счет собственнь

00000000000743000081 17840001004003010061 00101	-	Адаптированна я образовательна я программа дошкольного образования	3-8 лет	очная	-	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги (от общего количества опрашивасмых родителей (законных представителей) воспитанников данной категории)	процент	744	90	99	0%	10%	По итогам анкетирования в декабре 2017 года родители удовлетворены условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
---	---	--	---------	-------	---	---	---------	-----	----	----	----	-----	---

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

				Показател	ъ,	Показатель объем	иа муниципаль	ной усл	уги					Средн
Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характе муниципальной усл	характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		наименование	единица измерения г ОКЕИ	10	утверждено в муниципально м задании на год	исп ол- нен о на отче т-	допус ти- мое (возм ожное)	отклонен ие, превы- шающее допустим ое (возможн	причина отклонения	е- годово й размер платы (цена, тариф)		
	(наименование показателя)	(наимено- вание показател я)	(наимено- вание показателя	(наимен о-вание показате ля)	(наимен о-вание показат еля)	показателя	наимено- код вание			ную дату	не-	ое) значение		Тартфу
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
0000000000074	Образовательная	-				Число воспитанников	человек	001	115	111	5%	1,5%	-	
3000081178400 0300300201007 100101	программа дошкольного образования		1-3 лет	очная	-	Количество воспитанников, приходящихся на одного педагога	человек	001	9,7	10,1	5%	0,9%	-	
0000000000074	Образовательная					Число воспитанников	человек	001	392	413	5%	0,4%	-	
3000081178400 0300300301006 100101	программа дошкольного образования	-	3-8 лет	очная	-	Количество воспитанников, приходящихся на одного педагога	человек	001	9,7	10,1	5%	0,9%	-	
430000 430000 811784 000100 400301 006100	Адаптированная образовательная программа дошкольного	-	3-8 лет	Очная	-	Число воспитанников	человек	001	8	10	5%	20%	Фактическое пребывание детей в группе соответствует нормам СанПиН	

образования		Количество воспитанников, приходящихся	человек	001	9,7	10,1	5%	0,9%	-	
		на одного								
		педагога								

Раздел II

1. Наименование муниципальной услуги «Присмотр и уход»

Уникальный номер	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги				рактеризующий ы) выполнения	Показатель качества муниципальной услуги										
реестровой записи				муниципал	муниципальной услуги		единица измер по <u>ОКЕИ</u>	ения	утверждено в муниципальном	исполнено на	допустимое (возможное)	отклонени е,	причина отклонения			
	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)		наименование показателя	код	задании на год	отчетную дату	отклонение	превышаю щее допустимо е (возможно е) значение				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
0000000000074 3000081178500	физические лица, за	очная (1-3 лет)	÷	группа полного дня	-	Посещаемость воспитанников	Дето-день	744	17 250	17 844	5%	1,6%	-			
4300500006 000100101	исключением льготных категорий						количество дней, пропущенных одним ребенком по болезни в год	744	Не более 30	25,5	5%	-	-			
0000000000074 3000081178500	физические	очная (3-8 лет)	-	группа	-	Посещаемость	Дето-день	744	62 000	68 679	5%	5,8%	-			
110030006003 100101	лица, за исключением льготных категорий			полного дня		воспитанников	количество дней, пропущенных одним ребенком по болезни в год	744	Не более 30	25,5	5%	-	-			

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица в возрасте до 8 лет

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Показатель,	характеризующи	й содержание		рактеризующий выполнения		По	казате	ль объема муници	пальной усл	туги		
Уникальны й номер реестровой записи		ниципальной усл (наименование показателя)		муниципал	(наименование показателя)	наименование показателя	единица измерения по <u>ОКЕИ</u>		утверждено в муниципально м задании на год	исполнен о на отчетную дату	допусти мое (возмож ное) отклоне ние	отклон ение, превы шающе е допуст имое (возмо жное) значен ие	причина отклонения
							наименование	код					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
0000000000 0743000081 1785004300 5000060001 00101	физические лица, за исключением льготных категорий	очная (1-3 лет)	-	группа полного дня	-	Число воспитанников	человек	001	115	111	5%	1,5%	-
0000000000 0743000081 1785001100 3000060031 00101	физические лица, за исключением льготных категорий	очная (3-8 лет)	-	группа полного дня	-	Число воспитанников	человек	001	400	423	5%	-	-

Руководитель (уполномоченное лицо, должность)

заведующий чемо

(А.В.Иващук) (расшифровка подписи)

«15» января 2018 г.

a Korange Par of

"Колокольчик"